PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 227 / GABI / 2021

Ponte Nova, 07 de maio de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta, referente ao oficio n 222/2021/SAPL/SG.

Senhor Presidente,

Em atenção ao oficio supracitado referente ao Requerimento n" 75/2021, protocolado sob

n° 348/2021, dos Vereadores Sérgio Antônio de Moura, Paulo Augusto Malta Moreira, Suellenn
Christina Nascimento Monteiro, Wagner Luiz Tavares Gomides, José Roberto Lourenço Júnior,
Wellerson Mayrink de Paula e Antônio Carlos Pracatá de Sousa, solicitando informações sobre
quantos profissionais borracheiros são lotados atualmente na Secretaria Municipal de Obras e
se há entre os aprovados no último concurso público profissionais desta área ou se há planos para
a realização de processo seletivo para contratação — Temos a informar: Que já existe 01 (um)
funcionário responsável para realizar o serviço de borracheiro. No Concurso Público existia uma
vaga, porém não teve nenhum candidato aprovado.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

C./limara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111
PROTOCOLO GERAL 423/2021

Data: 12/0512021 - Horário: 17:31
Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Tel: (31) 3819-5454